**SEMINIS Bulbi.** Bulbus vulgò non est  
 cognitus, quare eius loco urtica semen acci-  
 pere licet.

**SCINCORVM** notandum est imprimis  
 non esse accipienda reptilia illa quadrupedia  
 ex fossis, quae nos vocamus *vasser molchen* siue  
*vasser Eydixen*, ut hactenus factitatum est,  
 veri autē scinci tam denuo in copia afferuntur  
 ex *Alexandria Aegypti*, quos à *Materiali-*  
*stis* expetant *Pharmacopole* in posterum.

¶ Pollet contra vesicae & renū imbecil-  
 litatē, ijs etiā auxilio est, qui urinā redde-  
 re nequeunt: venerē stimulat, eamq; certa  
 de causa cessantem, haud segniter restituit.

*Diasatyriū aliud, secundum  
descriptionem Mesue.*

Rz. Secacul albi & mundi, & elixati in decocto Cicerum, quorum prima aqua in qua decoquebantur sit effusa lb j.

Testiculorum vulpis ℥ viij.

Radiciſ Rhaphani ℥ iij.

Radiciſ Lophi plani ℥ ij.

Terantur hæ tres radices posteriores, & infundantur super eas lactis Bubuli aut Ouilli tantum, vt lac duos digitos emineat, adijciendo.

Olei ſeſamini

Butyri recentis non ſaliti ana ℥ iiij.

Coquantur cum facilitate vſque ad conſumptionem lactis, & donec omnino remollitæ ſint radices, & habeant iuſtam ſpiffitudinem inſtar pultis craſſioris, nam ſi aqueum quod in lacte & radicibus eſt non conſumatur, ſitum contrahit hoc medicamentum.

Posteà adfunde omnibus hiſce prædictis radicibus

Melliſ deſpumati optimi lb vj.

Succi Cæparum recentium lb j. β.

Coque omnia ſimul ad perfectam decoctionem, deinde ab igne depone, & inſperge

ge

ge subsequenſium ſpecierū minutiffimarum  
puluerem.

Caudarum Scinci cum renibus & Se-  
mine ꝑ j.

Seminis Erucae

Zingiberis

Been albi

Been rubei

Linguae auis, id eſt, ſemen fraxini arboris

Seminis naſturcij

Cinnamomi

Piperis longi

Seminis Bauciae

Seminis napi

Pulpae ſeminis Aſpurgi maximè recentis  
ana ꝑ iiij.

Confice cum eis: vltimò verò adijciantur  
ſubſequentia.

Pinearum mundatarum lb j. ꝑ.

Fifticorum, id eſt Piſtaciolorum mundato-  
rum, ꝑ x.

Confice & miſce omnia optimè, & aro-  
matiza cum

Mofchi boni ꝑ j.

**R A D I C I S** Raphani videlicet fatini,  
quam vocamus rettich.

**L V P H** planum Duplex eſt Loph (id eſt  
Serpentaria) criſpū ſcilicet & planū: Criſpum  
i 2 folia

*folia habet diuisa & crispa. Planum verò lata & plana veluti Aron, vnde vtriq; nomen inditū est. Vulgò autē apud nos caremus Lupi, id est, vera Serpentaria, idē eius loco accipiendæ sunt radices herbae, quam Aron vocant.*

**TESTICULI** vulpis, hoc loco non sunt accipiendi testes animalis, dicti vulpes. Sed radices Satyrū siue Orchios, quæ habent similitudinem testicularum vulpium. Vnde etiam nomen herba accepit, qua in re quosdam turpiter errasse scio.

**NAPVS** est parvū, oblongū densūmque rapum, cuius sunt species plures, Bayerische rublein, Steckrublein, Merseburgisch & Bortfel disch rublein.

**BAVCI A** est pastinaca sativa siue Caryota, Gelbenmoren Germani vocant.

**FISTICVM** siue Phisticum, idem est quod Pistachium siue Pistacium.

¶ Valet ad erectionem virgæ, multiplicat sperma, & desiderium coeundi.

*Theriaca, secundò descriptionem Andromachi.*

**R̄. Trochiscorum scylliticorum** 3 xlviij.  
**Trochiscorum de vipera**

Troch

Trochiscorum Hedycroi  
 Piperis nigri  
 Opij Thebaici ana 3 xxviij.  
 Rosarum  
 Scordij Cretici  
 Seminis Buniadis agrestis  
 Iridis Illyricæ  
 Agarici albi pontici, id est, in ponto nati  
 Cinnamomi  
 Succi Glycyrrhizæ  
 Opopalsami, loco eius olei Charyophyl-  
 lorum ana 3 xij.  
 Myrrhæ Trogloditicæ  
 Croci Cilicij  
 Zingiberis  
 Rheupontici, id est, Rhabarbari  
 Radicum Quinque folij  
 Calaminthæ montanæ  
 Marrubij Comarum  
 Stœchadis Comarum  
 Costi recentis, videlicet veri, non adul-  
 terini  
 Piperis albi  
 Piperis longi  
 Dictamni Cretici  
 Thuris masculi  
 Petroselinij Macedonici  
 Sœœnanthi  
 Terebinthinæ Chizæ, id est, in Chio insula  
 nata

natae

Cassiae fistulae, videlicet Cassiae lignae  
verae

Spicae Nardi Indicae ana 3 vj.

Gentianae

Polij minoris comarum

Styracis optimae

Seselios Massiliensis

Abrotoni

Seminis Thlaspios

Ammij

Chamaedryos comarum

Chamaepityos comarum

Hypocisthidis

Malobathri

Nardi Celticae id est, Spicae Romanae

Anisi Helladici, id est, cognomen Anisi à  
regione, vbi optimum est.

Meu Athamantici

Foeniculi

Sigilli Lemnij, aut boli Armeni

Chalcitidis semiaffatae

Amomi racemi

Acori

Cardamomi

Phu pontici (accipe verum, quod in hor-  
tis colitur)

Carpobalsami

Hyperici comarum

Acaciae

Acaciæ liquidioris  
 Gummi vermiculati  
 Dauci Cretici  
 Galbani puri  
 Opopanacis  
 Sagapeni Perfici  
 Bituminis Iudaici, id est, Asphalti  
 Centaurij minoris comarum  
 Castorij  
 Aristolochiæ tenuis ana ʒ ij.  
 Vini veteris odorati, quantum liquoribus  
 & gummis dissoluendis satisfecerit. Mel-  
 lis despumati optimi triplum. Hoc est  
 lb̄ xiiij. ʒ̄ vj. vt sequetur paulò post.

Confice sic. Cinnamomum Crocúmque  
 (vt Aëtius vult) vnumquodque per se te-  
 rito, & si voles etiam Rhabarbarum &  
 Hedychroos Trochiscos, misce deinde in-  
 nicem optimè, postea reliquas herbas ac  
 radices & omnia arida similiter tundito,  
 semper similia cum suis similibus, aroma-  
 ta per se, ac reliqua etiam per se seorsum.  
 Postea (si Aëtium imitari est animus)  
 Crocum, Cassiam, Cinnamomum & Lem-  
 niam terram in pila cum vino optimo te-  
 re atque vnito, ac reliqua omnia secundum  
 artem addito, & melle despumato vniuer-  
 sa excipito.